[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº

	INDICO a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, que solicite através do órgão competente, para seja feita a implantação de uma passarela para os munícipes na Rua Moreira da Silva antiga FEPASA.

J U S T I F I C A T I V A

	Tal providencia se faz necessária, devido a pedido de moradores do bairro, que solicitaram essa passarela devido ao perigo de transitarem por esse local, trazendo mais segurança para quem utiliza e mora no local.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 24 de junho de 2019.
 (
José Carlos Ventura
(José Carlos do Campinho)
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
ed120f8a-5077-4e67-96ba-51fffb411ebb.png
PROTOCOLO 3075/2019 - 19/06/2019 12:39

image1.jpeg